Feria. II. Pentecostes

Esunt. **T**in. q. d. viii. a **C**Et quō nos
audiūm^r vniuersit̄q; lingua no. i. pro
piā. b **I**n q; nati sum^r. **T**in. q. d. vii
q; mirabile est vel supernaturar. **E**x isto su
mis hic q; p̄mitiū christiani fuerūt galiv
lei. c **P**arthi r
a diabolo: r nos testes sumus om̄i q; fecit **G**
in regione iudeorum r hierusalem: quem
occiderūt suspēdentes in ligno. **D**ic de
us suscitauit tertia die: r dedit eum mani
festā fieri nō om̄i populo: sed testib^r hor
dinatis a deo: no

Ecce oēs isti q̄ loquuntur galilei sūt.
de tali regione
accidit ut
a Et quōd nos audiuim⁹ ynuſq; cō-
ponū idem a

lamite: et ha-
meso. o. Et
regio q̄ duob⁹ am-
bit flumib⁹ tygri et
euphrate. e. Iu-
e mesopotamia: iudea et capado-

euphrate. e **L** Yu-
deā et capado-
pō. et asia. s. mino-
re. f **C** Phrigiā
et paphlāgīa egypti-
pīa et ptes libye
e melopotamia: iudea et capado-
ciā pontibū et asia: phrygiām/pā
philiā egyptiū et ptes lybie: que
est circa cyrenē et adiuene romā
pres et fres no-
bis. s. qui māduca-
uumus et bibimus
cū illo post resurre-
ctionem suam.
P Prece. dūs

Sicut et ptes libyæ
a e circa cyrenei
et aduene roma
ni. i. peregrinates
romani. s. **C** Ju
dei quoq; s. est
mi. Iudei quoq; et proselyti cre
tes et arabes: audiuit eos loqui
tes nris linguis magnalia dei.
Sicut et ptes libyæ
a e circa cyrenei
et aduene roma
ni. i. peregrinates
romani. s. **C** Ju
dei quoq; s. est
mi. Iudei quoq; et proselyti cre
tes et arabes: audiuit eos loqui
tes nris linguis magnalia dei.

dei quoq; id est i tes nris linguis magnalia dei. patre o C Iudex viuorum et mortuorum

Feria. II. Pentecostes.
Actuū. X.e.in fine capituli.
Adieb⁹ illis:

Laudat facienda notabilē sermonē
Aperiēs petr⁹ os suū m
ſ loquit ad seniores et iuniores
dirit: Viri p̄s et fr̄s:
Teritus imbi testes. In di ascensionis

Magnalia dei, mirabilia dicta vel facta dei. **T**unc diebus illis dicitur testis mihi testes. In die ascensionis nobis haec per dominum predicari populo et natus Iesus institutus testificari: quod ipse est qui constitutus est a patre, delegatus sub auctoratu sancti pauli ad Romanos.

Iens p. t.
An initii
illī ep̄le scribit sā.
lucas i eo.ca. q.sā.
per dixit iudicis d
eo iudex viuorū et mortuorum. o
fō soli nos apostoli s p̄bent
Hūc oēs pp̄hetē testimoniū ḡbi p
indulgentia
bēt̄missionē peccatorū accipi.

betremulione peccatorum accipit q
uita a Christo dicit Christianus
re per nomine eius omnes qui cre- r
erit. **r** **T**h̄es qui
credunt eum, tam
iudei & gentiles.

Ad hunc petro loquente verba hęc
cecidit spūslan. super oęs qui audie-
bat verbū. scz sup cornelii / sup oęs q
euz eo ęgregati erant in signo visibili / scz
igneis linguis. b **E**t obstupuerit ex
circūcisione fide-
les à venerāt cū
petro: qr t in na-
tiones. i. in gētes
e **S**cratia spūsl-
sancti effusa est.
admiratrices q tāca
gfa daret gētib: si
cut iudeis nutrīt i
lege et prophetis.
d **A**udiebant
em illos loquen-
tes linguis. i. va-
rūs. e **E**t ma-
gnificates deū.
Tūc rūndit pē.
illis q cū eo vene-
rant admirantib:
f **C**lūd aquā
as phi. pot: vt
nō bapti. hi qui
spūslan accep.
sicut t nos. q. di-
nō: exq spūslanc
nō distinxit int̄ nos
t ipos. g **E**t ius-
sit eos ba. s. a so-
cīs suis. h **I**n
nomie dñi nři ie-
lu chri. In hac em̄
forma dabatur ba-
ptismus in primiti-
ua ecclesia.